受文者：開南大學
發文日期：中華民國104年6月12日
發文字號：資圖輔字第1040002971號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺灣十大非去不可圖書館票選-參加館一覽表

主旨：檢送本館承辦中華民國圖書館學會「2015臺灣十大非去不可

圖書館大票選」網路票選資訊，投票時間自本(104)年6月10

日至9月30日止，請惠予廣宣並轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據中華民國圖書館學會第53屆第4次理監事聯席會議決議

辦理。

二、票選網址：http://libvote.nlpi.edu.tw，無投票資格限制，

網友以電子郵件帳號投票，每組帳號每日可投給3館，最終

票數最高之10館入選。

三、投票時間：104年6月10日至9月30日，10月2日公告結果。

四、活動贈品：本活動將抽出由各圖書館提供之文創紀念品，以

電子郵件通知得獎者領取或郵寄送達。

五、活動海報電子檔下載：https://goo.gl/DK1ILR。

正本：國家圖書館、國立臺灣圖書館、各縣市文化局/總館(不含教育局處)、各直轄市及
縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、各公立技術校院、各私立技術校院、國
立專科學校、私立專科學校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、中華
飲食文化圖書館、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺
中市立神岡國民中學、臺北市文山區木柵國民小學、臺南市新營區新進國民小學
、臺北市立民權國民中學、屏東縣獅子鄉草埔國民小學

副本：中華民國圖書館學會

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立公共資訊圖書館 函

地址：臺中市南區五權南路100號
聯絡人：陳廣宗
電話：04-22625100 分機 1910
傳真：04-22629001
Email：a12021@nlpi.edu.tw

開南大學 總收文 2015/6/15

* 1 0 4 0 0 0 3 8 0 0 *